
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/436/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, 
Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

1) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody ogółem 68.530.682,96 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 51.242.114,30 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.288.568,66 zł. 

2. Wydatki ogółem 73.418.684,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 50.537.400,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.881.283,11 zł, 

3. Deficyt budżetu w kwocie 4.888.001,06 zł zostanie pokryty przychodami jednostki samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi odrębnymi przepisami (nadwyżka budżetowa) w kwocie 47.272,39 zł , przychodami ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 2.850.630,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w kwocie 1.990.098,67 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 6.808.371,06 zł, z tego:  

1) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania 
budżetu określonymi odrębnymi przepisami w kwocie 47.272,39 zł 

2) Przychody z kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych 4.500.000,00 zł 

3) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.990.098,67 zł 

4) Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze środków publicznych w kwocie 271.000,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.920.370,00 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 7081



1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 

2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 

3) Udzielone pożyczki i kredyty 271.000,00 zł  

6. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym 
w wysokośdci 271.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7081



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

1 291 907,76 1 358 979,55

Dostarczanie ciepła 1 291 907,76 1 358 979,55

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 291 907,76 1 358 979,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 623 309,65 629 429,65

Pozostała działalność 623 309,65 629 429,65

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

69 509,65 75 629,65

68 457 491,17 68 530 682,96Razem:

85395 6 120,00

6 120,00

73 191,79

40001 67 071,79

67 071,79

6 120,00

67 071,79

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/436/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7081



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 046 485,56 2 049 485,56

Izby rolnicze 26 900,00 29 900,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

26 900,00 29 900,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

1 335 907,76 1 402 979,55

Dostarczanie ciepła 1 291 907,76 1 358 979,55

2970 Różne przelewy 1 270 205,23 1 337 277,02

600 Transport i łączność 10 087 932,00 10 084 932,00

Drogi publiczne gminne 9 638 000,00 9 635 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 331 180,39 3 271 180,39

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 582 900,00 522 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 000,00 112 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 50 000,00

4430 Różne opłaty i składki 81 500,00 47 500,00

750 Administracja publiczna 6 187 411,67 6 212 411,67

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 265 600,00 267 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 4 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 572 957,00 4 595 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 000,00 499 920,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

90 000,00 93 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 712,51 207 712,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 80 000,00 85 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 130,00 1 210,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 702 202,85 1 717 202,85

Ochotnicze straże pożarne 1 156 590,89 1 156 590,8975412 0,00

5 000,00

15 000,00

-15 000,00

80,00

75022

75023

3 000,00

2 000,00

29 920,00

2 000,00

23 000,00

01030

70005

40001

60016

Rozdział

3 000,00

-3 000,00

-16 000,00

-34 000,00

25 000,00

-3 000,00

-60 000,00

-60 000,00

-10 000,00

67 071,79

67 071,79

67 071,79

3 000,00

-3 000,00

3 000,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2023 rok

Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/436/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7081



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,00 36 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 500,00 139 500,00

4430 Różne opłaty i składki 35 500,00 40 500,00

Straż gminna (miejska) 260 091,96 275 091,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 140,00 25 140,00

852 Pomoc społeczna 5 597 561,68 5 557 561,68

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 368 453,00 328 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 189,00 213 189,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 670 309,65 676 429,65

Pozostała działalność 670 309,65 676 429,65

3110 Świadczenia społeczne 53 310,00 59 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390 180,00 390 300,00

855 Rodzina 5 579 586,56 5 619 586,56

Rodziny zastępcze 153 977,47 193 977,47

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

153 977,47 193 977,47

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 446 549,01 3 452 549,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 716 549,01 2 722 549,01

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 7 500,00

926 Kultura fizyczna 895 009,92 909 009,92

Obiekty sportowe 651 809,92 665 809,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 59 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 207,99 69 207,99

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 107 000,00

73 345 492,23 73 418 684,02Razem: 73 191,79

2 000,00

2 000,00

10 000,00

92601

92109

85508

14 000,00

40 000,00

6 000,00

6 000,00

14 000,00

40 000,00

6 000,00

85395

40 000,00

6 120,00

120,00

6 120,00

6 000,00

85228

75416

-40 000,00

-20 000,00

5 000,00

-40 000,00

15 000,00

10 000,00

-40 000,00

15 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7081


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-20T12:10:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




